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EIAIKOXY. AOTAPIAXMOX KONAYAIQN EPEYNAX XAPOKOITEIOY ITANEITIXTHMIOY

IHHEPIEXOMENA

IZSOAOTMIEMOZE THE 31ng AEKEMBPIOY 2021...ccvveeeeiiiiinnienenn, Zpalpal! Asv £Xel 0pIOTEI 0EAIBOBEIKTNG,.
KATAZTAZH ANOTEAEZMATON KATA AEITOYPITA ..o oo e i cciinin e s s s e s a s s e s s s s ssnnneen s
MPOZAPTHMA ENI TON XPHMATOOIKONOMIKQN KATAZTAZEQN THZ 31ng AEKEMBPIOY 2021 ...............
ik RANPOXPOPIEG OXETIKEG METNY: ETQIDEIO sorecss i cacern srenccnnzivc s sisanissans invaasessoseneiansdoanni st asnhsanisn
2. MpokaTaBoAéG kal MIOTQWOEIC O PEAN JIOIKNTIKWY, DIAXEIPIOTIKMY Kal ENOMTIKMY Opyavwv
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EIAIKOY. AOTAPIAXMOY. KONAYAIQN EPEYNAY. XAPOKOITEIOY ITANEITIXTHMIOY

E.A.K.E. Xapokérneov Havemotnpiov
XOAOITEMOY. THY 31ng AEKEMBPIOY 2021)

ITocd og €

ENEPT'HTIKO

M1 KVKAO QO POVVTE TEPLOVOLUKA GTOLYE U
Muarq naylo

Munyavoloyikdg eE0mAIGHOG

Aowrdg eEomhodg

2vvolo

Avho wdyla otoyeia

Aowd dolo.
2bvolo
XpNUoTooKOVOLLKA TTEPLOVOLUKE oTolYE N

Aotroi cvppetoytkoi tithot

Ao

2vvolo

X0voro ] KUKAO QO POOVTOY
Kvklo@opovvra meprovotukd otoryeia
XpNUOTOOIKOVOLLIKG oTotYEln KOl TTPOKUTUPOAES

Epmopikéc amatmoelg

Aoutég amaitoelg

Tapeokd Stedéctipa kKat 1l6odOvapLa
2vvolo

XOvoho KUKAOQOPOVVTOYV

YOvoho £vepyNTIKOD

KAOAPH QEXH & YIHOXPEOQYEIX
KaOupi Oéon

KatafAnuéva kepdioio

Kepdhoto-Xpnpoatodomoelg
2vvolo

AmoQeoTikd Kol omoTeAEGUATH E1G VEO

Amotedécplata €1G VEO

2ovolo

Yovoro kulaupig 0éong
Yroypedoeig
Bpayvrpd0eopeg vroypedoelg

Epmopikéc vroypedoelg

DOpog E160MPATOG

Aouroi papot Ko TéAN

Opyaviopol KOvmVIKNG ac@irLong

AoTéG VTOYPEMTELG

2vvolo

YOV0r0 vTOYPED GEM Y

Zovoro kuOupiig 0éong, mpoPréyemv KUt vTOYPED GEM V

Xpnuatoowovopkég Kataotdoelg yu mm gpion 2021 (1

. 31/12/2021 31/12/2020
11.013,15 33.704,14
98.318,86 76.717,83

109.332,01 110.421,97
12.492,64 23.904,58
12.492,64 23.904,58

5.435,70 5.435,70
3.847,03 3.847,03
9.282,73 9.282,73

131.107,38 143.609,28

253.576,11 293.030,10

163.649,75 251.325,01

6.833.324,66 5.727.101,75
7.250.550,52 6.271.456,86

7.250.550,52

6.271.456,86

7.381.657,90

6.415.066,14

5.720.226,18 4.312.852,09
5.720.226,18 4.312.852,09
413.101,13 297.945,69
413.101,13 297.945,69

6.133.327,31

4.610.797,78

92.041,26
0,00
115.965,27
116.672,76
923.651,30

317.163,77
36,62
98.390,87
115.503,95
1.273.173,15

1.248.330,59

1.804.268,36

1.248.330,59

1.804.268,36

7.381.657,90

6.415.0606,14
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EIAIKOX AOTAPIAXMOX KONAYAIQN EPEYNAX XAPOKOIIEIOY ITANEITIX THMIOY

KATAXTAXH ATIOTEAEEMATON KAT' EIAOX

"icoda amd ¢pnIaTodoTHoELS EpYmV
Kootog exktéheong Epymv

Miktd amotéreopa (§pymv)

Aowd £é60da

"E€oda. dtolknong

T€0d0. epevviv & avamtuéEng
Amoteléopate PO TOKOV KUl pOpOYV
ITiotetikoi téKot Kot Guvaen €600
Xpemotikoi tdKot kot cuvaen EEoda
Amotéleopa TPo POPOYV

DOpol £16O0MUETOG

Amotédeono mEPLOSOV PHETA 0O POPOVG

31/12/2021 31/12/2020
4.761.444,98 4.686.512,04
-4.761.444,98 -4.686.512,04

0,00 0,00
359.500,86 142.903,63
-81.288,75 -58.486,32

-200.000,00 -213.600,00
78.212,11 -129.182,69
37.353,86 33.116,04
-371,38 -230,76
115.194,59 -96.297,41
-39,15 -1.453,74
115.155,44 -97.751,15
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EIAIKOX AOT'APIAXMOYX KONAYAIQN EPEYNAY XAPOKOITEIOY ITANEITIXTHMIOY

MMPOZAPTHMA EIII TON XPHMATOOIKONOMIKOQN KATAYXTAYEQN

THX 31ng AEKEMBPIOY 2021
(Zopeova pe 6oa mpoPréimovrar oto aplpo 29 tov N.4308/2014)

1. IImpogopics oyetikég pe TNV Etoupeio
a) Erovopio: EIAIKOX AOI'APIAXMOY KONAYAIQN EPEYNAX
XAPOKOIIEIOY TANEHIXETHMIOY
B) Nopkog tomog: Educog Aoyapraciog Kovovdimv Epevvag
) Iepiodog avagopdg: 1.1.2021 - 31.12.2021
8) AwevOvvon g £8pac: EdevOepiov Bevitéhov 70, T.K. 176 71 KaliOéa
g) A.O.M. 099075404

ot) H Emrpom) Epevvav & Awyeiplong extipd 0t 1) mapadoyl] mg cuveylCopevig dpactmpiomtag
glvo evEESEYEVT] Y10 TV KATAPTION TMV YPNHUTOOIKOVOLUKDY KATUGTUGEDYV.

{) O EAKE tov Xapokdnetov avemotmpiov avijket oty katnyopio modd puepi ovrotnro.

n) H Emrpor Epeovov & Awyeipiong Snidvel OTL ot ypNHOTOOIKOVOHIKEG KOTOOTAGELS £XOVLV
Kataptiotel o€ TMPN ovppmvia pe Tov vopo 4308/2014.

0) To Tosd TV YPNHETOOIKOVOLIKAOY KOTAGTAGEMY KQPAlovTaL oe £VPO.
1) To mood dev £xovv otpoyyvromomOei.

2. IIpoxutaPoréic kur MoTAGEG 68 PEL SLOIKNTIKAV, SLUYEIPIGTIKOV KUL ETOTTIKMVY
Opyavov.

Agev vrapyovy TETOL KOVOUALO.
Koai0¢a, 30 Tovviov 2022

O poictapevog M.O.A.Y.

AHMHTPIOX XOYAIQTHY  EYI'ENIOX ZAKYN®OINOX

XPIETOL N, XAAKIAY
AAT. AKT717191 AAT. AAT00052 AAT. X 522005

AT. KAMINIQN T.A. KAIXAPIANIX T.A. AT'IOY
THANTEAEHMONA

A.A.O.E. 0091099
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